Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных

решений Рязанской городской Думы
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани      (от____________№_____), руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 25.09.2014 № 330-II «О передаче в собственность Рязанской области муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Рязани», Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2015:

1).решение Рязанской городской Думы от 18.07.2013 № 237-I                     «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников учреждений, предоставляющих государственные и муниципальные услуги»;
2) решение Рязанской городской Думы от 24.10.2013 № 66-II                         «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 18.07.2013 № 237-I «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников учреждений, предоставляющих государственные и муниципальные услуги».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).
	Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
	А.А. Кашаев

	И.о. главы администрации города Рязани
	С.В. Горячкина

	Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
	А.А. Посельский

	Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
	А.Г. Пашев

	Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы
	С.В. Сапунов

PAGE
2